UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

    Số:     /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Hoá, ngày 28 tháng  02  năm 2022

THÔNG BÁO

(V/v: Kết thúc niêm yết công khai tại địa phương)

Kính gửi: Văn phòng Công chứng Hậu Lộc

Ngày 10/ 02/2022, UBND xã Hoằng Trường nhận Thông báo số 18/TB-CCHL

ban hành ngày 18/01/ 2022 của Văn phòng Công chứng Hậu Lộc về việc đề nghị

UBND xã Hoằng Trường hỗ trợ, phối hợp niêm yết công khai việc thoả thuận phân

chia di sản thừa kế của:

Ông Lê Xuân Cang chết ngày 02/05/2014. Đăng ký khai tử tại UBND xã

Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa số: 37/2014 ngày 15/5/2014

Nơi chết: Xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Bà Lê Thị Vơ chết ngày 14/10/2017. Đăng ký khai tử tại UBND xã Hoằng

Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa số: 54/2017 ngày 27/10/2017

Nơi chết: Xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

 Ông Lê Xuân Cang và bà Lê Thị Vơ trước khi chết không để lại di chúc và

cũng không để lại một nghĩa vụ tài sản nào mà những người thừa kế của ông (bà)

phải thực hiện.

Di sản thừa kế là: Một phần hai quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại

địa chỉ: Thôn 3 (nay là thôn Đại Trường), xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa. Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do UBND huyện Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hóa cấp ngày: 28/05/2012. Vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất số: CH 01863. Số phát hành: BL 406042

* Thông tin cụ thể về bất động sản trên như sau:

- Thửa đất số: 188a(1); Tờ bản đồ số: 13(E_48_08_166_c) bản đồ địa chính xã

Hoằng Trường

- Địa chỉ: Thôn 3 (nay là thôn Đại Trường), xã Hoằng Trường, huyện Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hóa

- Diện tích: 140,0 m2 (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi mét vuông)

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng: 140,0 m2; Sử dụng chung: không

- Mục đích sử dụng: Đất ở nông thôn;

- Thời hạn sử dụng: Lâu dài;

- Nguồn gốc sử dụng đất: Công nhận quyền sử dụng đất như giao đất có thu

tiền sử dụng đất

* Tài sản gắn liền với đất:

- Diện tích xây dựng: 45,0 m2                            - Diện tích sàn: 45,0 m2

- Kết cấu: Tường xây gạch, mái ngói

- Cấp (hạng): 04                                                 - Số tầng: 01

- Năm hoàn thành xây dựng: 1998                     - Thời hạn sở hữu: -/-

UBND xã Hoằng Trường đã tiến hành niêm yết công khai 15 ngày, kể từ ngày

10/ 02/2022 đến ngày 25/02/2022

Trong thời gian niêm yết trên, UBND xã Hoằng Trường không nhận được ý

kiến khiếu nại, phản ánh của cá nhân, tổ chức nào về việc thoả thuận phân chia Di

sản thừa kế của người để lại di sản thừa kế là ông Lê Xuân Cang và bà Lê Thị Vơ;

UBND xã Hoằng Trường thông báo lại để Văn phòng công chứng Hậu Lộc

biết, tiến hành việc công chứng cho công dân theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:

- VPCC Hậu Lộc;

- Lưu VT.

     KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Thanh Nam

		pct.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-02T07:41:58+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-02T08:50:39+0700

		2022-03-02T08:52:30+0700